FARMACIA – SUTURAS Y OXIGENADORES

PARA QUIRÓFANO CON ENTREGAS SEGÚN NECESIDAD
FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y

CONFORMIDAD DEFINITIVA
PRESUPUESTO OFICIAL: $3.300.000.- SON PESOS TRES MILLO-

NES TRESCIENTOS MIL CON 00/100
VALOR DEL PLIEGO: $1320.- (son Pesos: UN MIL TRESCIENTOS

VEINTE CON 00/100.)

LICITACIÓN PÚBLICA Nº14/2022
EXPTE Nº 0401/2022

APERTURA:16/03/2022 HORA: 10:00 HS
CTRO DE PEDIDO: FARMACIA- FÓRMULAS NUTRICIONALES PARA

SEIS MESES EN SEIS ENTREGAS MENSUALES
FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y

CONFORMIDAD DEFINITIVA
PRESUPUESTO OFICIAL: $4.000.000.- SON PESOS CUATRO MI-

LLONES CON 00/100.
VALOR DEL PLIEGO: $1600.- (son Pesos: UN MIL SEISCIENTOS

CON 00/100

LICITACIÓN PÚBLICA Nº15/2022
EXPTE Nº 0451/2022

APERTURA: 21/03/2022 HORA: 10:00 HS
CTRO DE PEDIDO: FARMACIA- INSUMOS PARA HEMODIÁLISIS

PARA TRES MESES EN TRES ENTREGAS MENSUALES
FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y

CONFORMIDAD DEFINITIVA

[...]

Objeto: Compra de 150 m3 de hormigón elaborado H30 para pavimento.
Venta de pliego: Podrá ser adquirido en la Comuna de Hersilia, hasta el

día viernes 25 de Febrero de 2.022, de lunes a viernes en los horarios ad-
ministrativos.

Valor del Pliego: $ 2.500 (Pesos dos mil quinientos).
Lugar y fecha de apertura: sede comunal sito en calle R. S. Peña 447,

Hersilia, el día miércoles 2 de Marzo de 2.022, a las 10:00 hs.
Recepción de ofertas: en sobre cerrado hasta las 09:45 horas del día 2

de Marzo de 2.022.
Informes: Tel 03491-494108 – comunahersilia@gmail.com.

[...]

cemento, arena fina, pie-
dra partida, barras de acero y antisol base solvente.

Venta de pliego: Podrá ser adquirido en la Comuna de Hersilia, hasta el
día viernes 25 de Febrero de 2.022, de lunes a viernes en los horarios ad-
ministrativos.

Valor del Pliego: $ 2.500 (Pesos dos mil quinientos).
Lugar y fecha de apertura: sede comunal sito en calle R. S. Peña 447,

Hersilia, el día miércoles 2 de Marzo de 2.022, a las 10:30 hs.
Recepción de ofertas: en sobre cerrado hasta las 10:15 horas del día 2

de Marzo de 2.022.
Informes: Tel 03491-494108 - comunahersilia@gmail.com.

[...]

del Polideportivo 9 de Julio y retiro de lonas para cobertura de ambos
predios a la finalización de la temporada invernal, de la Dirección Gene-
ral del Deporte Comunitario dependiente de la Subsecretaría de Deporte,
de la Secretaría de Deporte y Turismo.

Presupuesto oficial (incl. I.V.A.): $ 4.689.855,53 (pesos cuatro millones
seiscientos ochenta y nueve mil ochocientos cincuenta y cinco con
53/100)

Valor del sellado: $ 1.000,00.
Consulta y venta del Pliego: En la Dirección Administrativa Económica

y Financiera de la Secretaría de Deporte y Turismo sita en Dante Alig-
hieri 2731 (Tel: 4805643/4 int 106/113) de lunes a viernes 08 a 14 hs.

[...]

ADQUISICION DE MATERIALES – Iluminación - PARA LA
EJECUCION DE LA OBRA “ACCESIBILIDAD AL PALACIO DE JUSTICIA
– MUNICIPALIDAD DE RECONQUISTA – DEPARTAMENTO GENERAL
OBLIGADO”.-

FECHA DE APERTURA: 02 de Marzo de 2022 a las 11.00 horas.-
PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos Ochocientos Noventa y Cinco Mil

Ochocientos Diecisiete con 50/100 ($ 895.817,50).-
VALOR DEL PLIEGO: $500,00 (PESOS QUINIENTOS CON 00/100).-
GARANTÍA DE OFERTA: 1% del presupuesto oficial ($8.958,17).-
OBTENCION DEL PLIEGO: Desde la página web del oficial del Munici-

pio, www.reconquista.gob.ar - Sección Tramites/Licitaciones, o en Teso-